КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И
ЗЕМЕЛЬНЫМИ РВСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

оБрАзовАния слАнцЕвский муниципАлъный рдйон
лЕнингрддской оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.I0.2025 Nэ 163а

Об утверждении Перечня земельных

участков на территории Сланцевского
муницип€шьного района, предназначенных
для бесплатного предоставления
в соответствии с 105-оз

Руководствуясь подпунктом 14 пункта 2 статьи З9.6, статъёй З9.t9
Земельного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 1 областЕого
закона от 14 октября 2008 года Ns 105-оз "О бесплатном предоставлении
отдельным категориям граждан земельньж участков для индивиду€tльного
жилищного строителъства на территории Ленинградской области" :

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных длЕ
бесплатного предостаЬления категориям граждан, имеющим
бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с

законом от 14 октября 2008 года J\b 105-оз, согласно Приложению 1.

2. Признать утратившим силу распоряжение КУМИ Сланцевского

муницип€шьного района от 17.|0.2025 JФ 156-р.

З. Контроль за исполнением возложить на заместителя председателя -

нач€шъника отдела по земельным ресурсам КУМИ администрации Сланцевского
муниципЕtльного района - Михайлову Наталию Сергеевну

Заместителю главы администрации -
председателю КУМИ администр ации
Сланцевского муниципаltьного района

право на
областным

аt$ж;lъzffiKjiф ]ъilл.\t
Ол ioa{Pd $Ёs':
ýЗiто." r 9